
Mrocza, dnia 13-07-2021 r. 

L. dz.: RO.271.3.3.2021 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia Przedszkola 

Miejskiego w Mroczy”. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  
 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                 

w pkt 19 SWZ. 

1) W zakresie części I: wybrana została oferta nr 10 złożona przez:  

PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 881.814,06 zł brutto. 

 

2) W zakresie części II: wybrana została oferta nr 10 złożona przez:  

PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 66.266,25 zł brutto. 

 

3) W zakresie części III: wybrana została oferta nr 10 złożona przez:  

PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 55.520,97 zł brutto. 

 

4) W zakresie części IV: wybrana została oferta nr 5 złożona przez:  

Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 107.394,50 zł brutto. 

 

5) W zakresie części V: wybrana została oferta nr 10 złożona przez:  

PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 26.111,67 zł brutto. 

 

6) W zakresie części VI: wybrana została oferta nr 6 złożona przez:  

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 119.607,15 zł brutto. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %, termin dostawy – 40 %) oraz łączną punktację: 

 



Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Nr 
części 

Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
Termin 

dostawy 
[dni] 

Liczba 

punktów 
w 

kryterium 
Okres 

gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

I 1.233.864,66 42,27 30 1,33 43,60 

II 77.969,70 30,28 30 1,33 31,61 

III 55.762,05 59,74 30 1,33 61,07 

IV 359.270,70 17,94 30 1,33 19,27 

V 66.186,30 23,37 30 1,33 24,70 

VI 556.749,66 11,69 30 16,00 27,69 

2 

Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

I - - - - - 

II - - - - - 

III - - - - - 

IV - - - - - 

V 25.779,57 60,00 4 10,00 70,00 

VI - - - - - 

3 
Cezas - Glob Sp. z o.o.  

ul. Żelazna 2 
10 - 419 Olsztyn 

I 869.327,90 60 14 2,86 62,86 

II 39.347,70 60 14 2,86 62,86 

III - - - - - 

IV - - - - - 

V - - - - - 

VI - - - - - 

4 
Tesora Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko - Biała 

I - - - - - 

II - - - - - 

III - - - - - 

IV - - - - - 

V - - - - - 

VI 117.457,95 55,42 21 22,86 78,28 

5 
Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16  
02-013 Warszawa 

I - - - - - 

II - - - - - 

III - - - - - 

IV 107.394,50 60,00 1 40 100,00 

V - - - - - 

VI - - - - - 

6 

Moje Bambino 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

I - - - - - 

II 43.608,42 54,14 14 2,86 57,00 

III - - - - - 

IV - - - - - 

V - - - - - 

VI 119.607,15 54,43 12 40 94,43 

7 
13P Sp. Z o.o. 

Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

I - - - - - 

II - - - - - 

III - - - - - 

IV 154.383,45 41,74 1 40 81,74 

V - - - - - 

VI - - - - - 

8 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25 
90-248 Łódź 

I - - - - - 

II - - - - - 

III - - - - - 

IV - - - - - 

V - - - - - 

VI 108.500,00 60,00 14 34,29 94,29 

9 

ENCORE TECH 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 

I - - - - - 

II - - - - - 

III - - - - - 

IV 125.620,00 51,29 5 8,00 59,29 

V 26.063,00 59,35 4 10,00 69,35 

VI - - - - - 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1) W zakresie części I: Oferta Wykonawcy PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI, ul. Staszica 22,      

82-500 Kwidzyn spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ   

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                

w pkt 19 SWZ. 

2) W zakresie części II: Oferta Wykonawcy PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI, ul. Staszica 22,    

82-500 Kwidzyn spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ    

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                

w pkt 19 SWZ. 

3) W zakresie części III: Oferta Wykonawcy PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI, ul. Staszica 22,   

82-500 Kwidzyn spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                

w pkt 19 SWZ. 

4) W zakresie części IV: Oferta Wykonawcy Wilanka sp. z o.o., ul. Lindleya 16,                  

02-013 Warszawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych      

w pkt 19 SWZ. 

5) W zakresie części V: Oferta Wykonawcy PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI, ul. Staszica 22,     

82-500 Kwidzyn spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ   

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                

w pkt 19 SWZ. 

6) W zakresie części VI: Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.,                         

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 19 SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie       

z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem kwalifikowanym 
Z up. Burmistrza 

Miasta i Gminy Mrocza 
 

Renata Jesionowska – Zawieja 
Sekretarz Miasta i Gminy 

10 
PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI 

ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

I 881.814,06 59,15 1 40 99,15 

II 66.266,25 35,63 1 40 75,63 

III 55.520,97 60,00 1 40,00 100,00 

IV 184.143,30 34,99 1 40,00 74,99 

V 26.111,67 59,24 1 40,00 99,24 

VI - - - - - 


		2021-07-13T10:50:57+0200




